
OHJE ETÄTYÖN TUNNISTAMISEEN  

 

Aina emme tunnista paljonko etätyötä tehdään yrityksessä. Tunnistamalla mitkä kaikki työtehtävät voi 

tehdä paikasta riippumatta voidaan paremmin mahdollistaa työn joustavuus. Erityisesti tilanteissa, kun 

rekrytoidaan uusi työntekijä voi olla hyvä miettiä jo etukäteen mitkä kaikki tehtävät onnistuvat etänä. 

Tunnistamalla muutenkin työrooliin kuuluvat työtehtävät voidaan paremmin etsiä työhön sopivaa 

tekijää. 

Monipaikka-hankkeessa on tehty yksinkertainen ja helposti käytettävä Powerpoint pohja, jota voi käyttää 

etätyön tunnistamiseen. Pohjassa on esimerkki sekä seuraavalla dialla itse täytettävä pohja. Voit käyttää 

myös muita digitaalisia valkotauluja / välineitä kuten Canva, Padlet tai Flinga. Näiden käyttö vaatii 

kirjautumisen, mutta muuten ne ovat maksuttomia. Voit käyttää myös kynää ja paperia tai esimerkiksi 

fläppitaulua ja post it -lappuja.  

 

Tunnista etätyö ohje pähkinänkuoressa

- Kirjoita ylös työrooli / työnimike, jota haluat tarkastella

- Kirjoita ylös erilaiset suuremmat tehtäväalueet

- Kirjoita tehtäväalueiden alle mistä pienemmistä tehtävistä tehtäväalue koostuu

- Mieti mitkä pienemmät tehtävät voi tehdä kokonaan etänä ja vaihda väri, ympyröi tai muuten

selkeästi merkkaa nämä työtehtävät

- Koostuuko jokin tehtäväalue täysin etänä tehtävistä työtehtävistä? Merkkaa tällaiset

tehtäväalueet samalla tavalla kuin etänä onnistuvat työtehtävät 

- Tadaa, olet tunnistanut työnimikkeen etätyömahdollisuudet!

 

Tunnista etätyö -menetelmä perustuu karkeasti työn muotoiluun tarkoitettuun Ratko-malliin. Voit 

lukea ohjeen Ratko-menetelmän käytöstä Esteetön rekrytointi -verkkosivuilta tai katsoa Youtubesta 

lyhyen Vamlasin tekemän esittelyn Ratko-mallista. Ratko-työkalut on kehitetty vuosina 2012–2016 

STEAn rahoittamassa hankkeessa, ja niitä voidaan hyödyntää esimerkiksi rekrytoinneissa ja tehtävien 

räätälöinnissä organisaation monimuotoisuuden kehittämiseksi.

 

Voit katsoa mallia etätyön tunnistamiseen myös Monipaikan blogista. Sairaanhoitajankin työstä voi löytyä 

etänä tehtäviä työtehtäviä. Monipaikan blogissa haastateltiin melkein täysin etätyötä tekevää 

sairaanhoitajaa. Lisäksi toisessa blogikirjoituksessamme tunnistimme siivousalan etätyömahdollisuudet. 

 

https://www.canva.com/
https://fi.padlet.com/
https://flinga.fi/
http://esteetonrekrytointi.fi/sopivat-tehtavat/
http://esteetonrekrytointi.fi/sopivat-tehtavat/
https://www.youtube.com/watch?v=Z0Q0WxzPMWY
https://www.ely-keskus.fi/web/monipaikka/-/etatyosta-apua-sote-alan-tyovoimapulaan?redirect=%2Fweb%2Fmonipaikka%2Fblogi
https://www.ely-keskus.fi/web/monipaikka/-/voiko-et%C3%A4ty%C3%B6t%C3%A4-tehd%C3%A4-siivousalalla-?redirect=%2Fweb%2Fmonipaikka%2Fblogi

